
 

 Verksamhetsberättelse 2017 för Hässleholms hundungdom  
Anslutet till Sveriges hundungdom  

 
Vid årsskiftet 2017/2018 har klubben 234 medlemmar vilket är 7 medlemmar fler än förra året 

 

Följande personer har ingått i styrelsen  

Ordförande: Stefan Nilsson  

Vice ordförande: Lovisa Levin 

Kassör: Jonas Erlandsson  

Sekreterare: Annika Ericson  

Ledamot: Lovisa Levin  

Ledamot: Jennifer Persson  

Ledamot: Kristin Avenmark  

Suppleant: Linda Denckert  

Suppleant: Malin Johansson  

Följande personer har varit ansvariga för kommittéerna  

Agility: Anna-Karin Sjödin  

Utbildning: Sara Mäkitalo  

PR: Birgitta Nilsson  

Cafeteria: Kristin Avenmark  

Lokaler: Helena Bengtsson  

Hemsida: Mariell Stenfeldt 

Hustomte: Ingemar Eriksson  

 

Styrelsen har under året haft ett antal styrelsemöte och ett medlemsmöte samt ett extra brainstorm-

möte. Styrelsens mål under året har varit att driva klubben på ett gynnsamt sätt. En ambition har 

varit att alla medlemmar ska känna sig uppskattade för sina prestationer och utförda uppdrag bl.a. 

anordnade Jonas en grillkväll där klubben bjöd på god mat. Vi har diskuterat och fått förslag på 

aktiviteter som kan utveckla klubben. Vår förhoppning är att detta kommer att ta fart under 2018. 

 

Utbildning  
 

Kursverksamhet under 2017 

Under året som gått har Hässleholms hundungdom hållit en rad olika hundkurser.  

Under våren 2017 hölls följande kurser:  

Barn med hund- Malin Levin och Lovisa Levin 

Agility Grund-Mimi Jönsson (extern) 

Agility fortsättning-Jennifer Persson och Lars Persson  

Förberedande tävling-Elin Nilsson 

Agility mot tävling-Sara Jansson 

Totalt har 32 ekipage gått kurs under våren. 

 

 



Under hösten 2017 hölls följande kurser.  

Barn med hund fortsättning- instruktör Malin Levin  

Barn med hund nybörjare -  instruktör Annika Ericsson 

Agility Grund-Veronica Heingard 

Agility fortsättning-Ebba Ericson 

Agility Mot tävling-Elisa Edgren Holmberg 

Agility tävling- Sara Jansson 

Totalt har 64 ekipage gått kurs under året. 

Utbildning: Under året har vi även fått en A2 instruktör i klubben, Elisa Edgren Holmberg har utbildat 

sig. I utbildningskommittén 2017 har Sara Mäkitalo, Malin Levin och Gittan Andersson jobbat.  

Agility  
Agilitykommittén har under året haft ett flertal möten med planering av kommitténs arbete. 

Den 3-4 juni arrangerade de Pingsthoppet vilket var en trevlig tävling.  

Sammankallande har varit Anna-Karin Sjödin och hon har haft Berit Jönsson, Maria Nilsson, Linnea 

Nilsson, Jenny Damm och Jeanette Johansson med sig i gänget. 

 

Tävlingsresultat 
Statistik 2017 

     

2217 starter från HHU:are fördelat på 51 olika förare 
  

      

Christel Mattisson 1 agilitycert 2 hoppcert 
  

Anna-Karin Sjödin 3 agilitycert 4 hoppcert 
  

Ebba Eriksson 1 hoppcert 
   

Eleonor Mohlin 1 agilitycert och ett internationellt cert 
 

Elin Nilsson 1 hoppcert 
   

Elisa Edgren Holmberg 1 hoppcert 
   

Jenny Damm 2 agilitycert, 3 hoppcert och 2 internationella cert 

Linda Lidgren 3 agilitycert och 3 hoppcert 
  

Mia Nilsson 2 hoppcert och 2 agilitycert 
  

Sara Edgren 2 agilitycert och 2 hoppcert 
  

Sara Jansson 2 hoppcert 
   

Veronica Thoresson 1 reservcaciag 
   

Petra Lindström DK 
Springcert 

DKspCH DK AGcert DKAgCh 
 

Cathrin Anderssom Deltog på SM ind 
   

Elin Nilsson Deltog på SM ind 
   

Mia Nilsson Deltog på SM Ind och i lag. 
  

Karin Svensson Deltog i SM i lag 
   

Veronica Thoresson Deltog i SM ind x 2 
   

Elenor Mohlin Deltog på SM Ind och i lag. Vann SM i lag 
 

 
 

 
 



Jenny Damm Deltog på SM ind x2. Tog sig till final med bägge hundarna och 
vann SM med Lilli     

  

Jenny Damm Deltog på Crufts, EO, VM och vann NM 
 

Eleonor Mohlin Deltog på EO och NM 
  

Emelie Moberg med Stina 2 ag cert 1 
hoppcert 

   

Jenny Damm Vann Årets agilityhund med Lilli 
 

Elin Nilsson 
Tina Jonasson 

Vann Årets hundungdom agility med Abbie 
Vann Årets hundungdom agility med Kaakan 

 
 

 
 

Aktivitetskommittéen 
Den 26 juli arrangerades en blåbärstävling med 100 startande. 

 

 

Övrigt  
Under året har det anordnats ett antal fixardagar för att rusta upp hinder och lokaler inför kurser 

och tävlingar. Vi har diskuterat att bygga en altan vid containern på plan för att kunna sitta och ta 

en fika och umgås mellan träningspassen. Detta får jobbas vidare på under 2018. Under året 

installerades värmepumpar i lektionssal och i klubbstugan för att hålla elkostnaden så låg som 

möjligt. Stort arbete har lagts ner på att undersöka möjligheter för att rusta upp och renovera 

hangaren, vilket fortsätter under året. Vi hade inbrott i verktygsförrådet och i samband med detta 

var försäkringsbolaget ute och undersökte utrymmen. De hade inga stora påpekanden utan endast 

några små detaljer. Dessutom så sågades våra flaggstänger ner och de tog knopparna i toppen. 

 

 

Slutligen ett STORT TACK till alla kommittéer, funktionärer, samarbetspartners,  

sponsorer och övriga medlemmar för ett gott samarbete under 2017.  

_________________ ___________________  

Styrelsen för Hässleholms hundungdom 2017 


